
MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2025 m. kovo 27 d. Nr. B 55-3 

Molėtai 

Posėdžio pirmininkas - Saulius Jauneika, Savivaldybės meras. 
Sekretorė - Asta Kanapienienė, Tarybos posėdžių sekretorė. 
Posėdžio pradžia 10:00 val. 
Posėdžio pabaiga 13:00 val.  
Savivaldybės taryboje 21 tarybos narys. Posėdyje dalyvauja 20 tarybos narių. Nedalyvauja 

Vytautas Nekrošius. 
Laimutis Lapėnas pateikia Molėtų rajono savivaldybės merui ir tarybai pareiškimą dėl 

savivaldybės tarybos opozicijos frakcijos „Molėtai KARTU“ pavadinimo keitimo į pavadinimą 
„Molėtai kartu vardan Lietuvos“. 
Meras informuoja, kad sprendimų projektai paskelbti reglamento nustatyta tvarka, darbotvarkės 
klausimai apsvarstyti komitetuose, atsižvelgta į Vyriausybės atstovų įstaigos Utenos ir Panevėžio 
apskrityse pateiktas pastabas.  
Algimantas Žiukas siūlo išimti iš darbotvarkės 5 klausimą „Dėl uždarosios akcinės bendrovės 
„Molsolar“ prašymo atleisti nuo nekilnojamojo turto mokesčio“, nes taip nusprendė Socialinių ir 
sveikatos reikalų komitetas. 
Kadangi posėdžio pirmininkas meras Saulius Jauneika yra pateikęs rašytinį nusišalinimą nuo 5 
darbotvarkės klausimo tai pirmininkavimą posėdžiui perduoda mero įgaliojimus vykdančiam laikinai 
savivaldybės tarybos paskirtam tarybos nariui Algimantui Žiukui, ir palieka posėdžių salę. 
Socialinių ir sveikatos reikalų komiteto pirmininkas Vaidas Mickevičius komiteto vardu pritaria 
siūlymui išbraukti 5 klausimą iš darbotvarkės. 
Kultūros, švietimo, sporto ir jaunimo reikalų komiteto pirmininko pavaduotoja Lina Dieninė išsako 
poziciją ir pritaria, kad 5 darbotvarkės klausimas turėtų būti atidėtas. 
Plėtros, verslo ir investicijų komiteto pirmininkas Aidonas Užubalis pritaria siūlymui išbraukti 5 
darbotvarkės klausimą. 
Biudžeto ir turto valdymo komiteto pirmininkas Saulius Dirma išsako komiteto poziciją dėl 5 
darbotvarkės klausimo ir siūlo išbraukti iš darbotvarkės.  
Vyksta diskusija ar palikti 5 darbotvarkės klausimą svarstyti ar išbraukti iš jos. 
Algis Masevičius pritaria, kad reikia klausimą atidėti ir klausia administracijos direktoriaus ar buvo 
susisiekta su įmonės atstovais ir kokia dabar jų pozicija. 
Administracijos direktorius Sigitas Žvinys atsako, kad buvo susisiekta su įmonės atstovais, bet iš 
įmonės dar nėra jokio atsakymo. 
Petras Čimbaras siūlo balsuoti ir priimti vienokį ar kitokį sprendimą. 
Laimutis Lapėnas siūlo šį klausimą palikti darbotvarkėje, nes diskusija reikalinga. 
Stasys Žvinys paaiškina, kad klausimas yra pateiktas ir jį reikia svarstyti, taryba turi parodyti savo 
poziciją, o klausimo išėmimas nieko neduos. 
Borisas Jakovlevas pasisako, kad klausimo esmė yra aiški ir klausimas turi būti sprendžiamas. 
Žydrūnas Savickas siūlo klausimą palikti ir atmesti. 



Atsižvelgus į pateiktas tarybos narių pozicijas posėdžio pirmininkas Algimantas Žiukas siūlo 
balsuoti. 

Siūloma balsuoti už tai, kad 5 klausimas liktų darbotvarkėje. 
Balsuojama: už 5 (Žydrūnas Savickas, Laimutis Lapėnas, Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, 

Petras Čimbaras). 
Siūloma balsuoti, kad 5 klausimas būtų išbrauktas iš darbotvarkės. 
Balsuojama: už 12 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija 

Lukošienė, Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, 
Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Algis Masevičius, Henrikas Ivickas). 

Nebalsavo Gytis Vercinskas, Borisas Jakovlevas, Algimantas Žiukas. 
 
Nuspręsta 5 klausimą „Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Molsolar“ prašymo atleisti nuo 

nekilnojamojo turto mokesčio“ išbraukti iš darbotvarkės. 
 
Posėdžiui pirmininkauti grįžta meras Saulius Jauneika. 
Siūloma balsuoti už patikslintą darbotvarkę. 
Balsuojama: 
Už 15 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 

Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, 
Henrikas Ivickas), prieš 4 (Stasys Žvinys, Laimutis Lapėnas, Petras Čimbaras, Jolita Čimbarienė), 
susilaikė 1 (Gytis Vercinskas). 

Darbotvarkė patvirtinta. 
 

Etikos komisijos pirmininkas Laimutis Lapėnas informuoja, kad Etikos komisija 
rekomenduoja nuo 26 klausimo „Dėl savivaldybės finansinio turto investavimo ir uždarosios akcinės 
bendrovės „Molėtų vanduo“ įstatinio kapitalo didinimo, rekomenduoja nusišalinti Henrikui Ivickui, 
nes dirba UAB „Molėtų vanduo“. Žydrūnas Savickas Etikos komisijos posėdžio metu pareiškė 
nusišalinimą nuo 2 klausimo „Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. 
sprendimo Nr. B1-137 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų 
rėmimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“, nes ketina dalyvauti projekte. Taip pat Komisija 
yra gavusi Mero Sauliaus Jauneikos išankstinį pranešimą dėl nusišalinimo nuo 5 klausimo „Dėl 
uždarosios akcinės bendrovės „Molsolar“ prašymo atleisti nuo nekilnojamojo turto mokesčio“. 
Etikos komisija rekomenduoja pripažinti nusišalinimus nuo aukščiau išvardytų klausimų, siekiant 
užtikrinti skaidrumą ir vengti galimų interesų konfliktų Tarybos posėdyje. 
 
 Vaidas Mickevičius reiškia nusišalinimą nuo 37 ir 38 darbotvarkės klausimų „Dėl savivaldybės turto 
nuomos“, „Dėl savivaldybės turto nuomos be konkurso“  svarstymo ir sprendimo priėmimo dėl 
galimo interesų konflikto. 

Algimantas Žiukas reiškia nusišalinimą nuo 9 darbotvarkės klausimo „Dėl pritarimo projekto 
„Žaugėdų melioracijos statinių naudotojų asociacijai ir valstybei priklausančių melioracijos sistemų 
rekonstravimas Žaugėdų, Inturkės ir Joniškio kadastro vietovėse“ jungtinės veiklos (partnerystės) 
sutarties pasirašymui“ svarstymo ir sprendimo priėmimo dėl galimo interesų konflikto. 

Darbotvarkė:   
1. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2025 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. B1-1 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2025–2027 metams patvirtinimo“ 
pakeitimo. Greta Vasaravičienė 



2. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. B1-137 
„Dėl Molėtų rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų rėmimo tvarkos 
aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Jurgita Mickonytė 

3. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro rengiamam 
projektui „Sveika gyvensena – visuomenės sveikatos pagrindas“ ir įsipareigojimo skirti 
finansavimą. Greta Vasaravičienė 

4. Dėl pavedimo Molėtų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai parengti išvadą. 
Rūta Maigienė 

5. IŠBRAUKTAS. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Molsolar“ prašymo atleisti nuo 
nekilnojamojo turto mokesčio. Rūta Maigienė 

6. Dėl pritarimo bendradarbiavimui ir trūkstamų policijos pareigūnų pritraukimo į Utenos 
apskrities vyriausiojo policijos komisariato Molėtų rajono policijos komisariatą tvarkos 
aprašo patvirtinimo. Virginija Vižinytė 

7. Dėl Molėtų rajono savivaldybės trūkstamų specialistų pritraukimo į švietimo ir sveikatos 
priežiūros įstaigas tvarkos aprašo patvirtinimo. Gita Lasytė 

8. Dėl pritarimo projektui „Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių su dalijimosi stotele 
įrengimas molėtų rajono savivaldybėje“ ir jungtinės veiklos (partnerystės) sutarties 
pasirašymui. Janina Leišienė 

9. Dėl pritarimo projekto „Žaugėdų melioracijos statinių naudotojų asociacijai ir valstybei 
priklausančių melioracijos sistemų rekonstravimas Žaugėdų, Inturkės ir Joniškio kadastro 
vietovėse“ jungtinės veiklos (partnerystės) sutarties pasirašymui. Janina Leišienė 

10. Dėl pritarimo jungtinės veiklos sutarčių pasirašymui. Živilė Žalalienė 
11. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 4 d. sprendimo Nr. B1-92 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo ir jos nuostatų 
patvirtinimo“ pakeitimo. Renata Žukauskienė 

12. Dėl Molėtų rajono savivaldybės vaikų priėmimo į ikimokyklinio ugdymo grupes tvarkos 
aprašo patvirtinimo. Violeta Žalalienė 

13. Dėl Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centro nuostatų patvirtinimo. Arvydas Jurkšaitis 
14. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. B1-165 

„Dėl Istorinės atminties puoselėjimo ir muziejinių ekspozicijų 2021–2031 metų plėtros 
programos patvirtinimo“ pakeitimo. Gintautas Matkevičius 

15. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 31 d. sprendimo Nr. B1-147 
„Dėl Molėtų miesto teritorijos tarp Turgaus gatvės ir Pastovio ežero bendrojo plano 
rengimo ir planavimo tikslų nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios. Dovilė 
Dimindavičiūtė 

16. Dėl Giedraičių miestelio teritorijos bendrojo plano antrosios korektūros patvirtinimo. 
Dovilė Dimindavičiūtė 

17. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2023 metų visuomenės sveikatos stebėsenos ataskaitos 
patvirtinimo. Gita Lasytė 

18. Dėl Molėtų rajono Alantos senelių globos namų nuostatų patvirtinimo. Gita Lasytė 
19. Dėl Molėtų rajono savivaldybės jaunimo iniciatyvų finansavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo. Vaida Ščerbakovė 
20. Dėl Molėtų rajono savivaldybės jaunimo savanoriškos tarnybos projektų finansavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo. Vaida Ščerbakovė 
21. Dėl valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 6227/0001:436) perdavimo naudotis 

neatlygintinai Molėtų rajono savivaldybės administracijai. Rasa Žvinienė 
22. Dėl valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 6234/0005:570) perdavimo naudotis 

neatlygintinai Molėtų rajono savivaldybės administracijai. Rasa Žvinienė 
23. Dėl valstybinės žemės 2023 m. gegužės 23 d. nuomos sutarties Nr. 40SŽN-184-

(14.40.62.) pakeitimo. Rasa Žvinienė 



24. Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo (kadastro Nr. 6227/0001:440) 
nuomos. Rasa Žvinienė 

25. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 30 d. sprendimo Nr. B1-217 „Dėl 
Molėtų rajono savivaldybės finansinės paramos jaunoms šeimoms pirmajam būstui įsigyti 
teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Aldona Rusteikienė 

26. Dėl savivaldybės finansinio turto investavimo ir uždarosios akcinės bendrovės „Molėtų 
vanduo“ įstatinio kapitalo didinimo. Aldona Rusteikienė 

27. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. B1-259 ,,Dėl 
teikimo Molėtų rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomą naują žemės sklypą Molėtų 
m., Tiesioji g. 9 išnuomoti aukcione ir dėl pasiūlymo nustatyti aukciono sąlygas “ 
pakeitimo. Aldona Rusteikienė 

28. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. B1-258 ,,Dėl 
teikimo Molėtų rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomą naują žemės sklypą Molėtų 
m., Tiesioji g. 13 išnuomoti aukcione ir dėl pasiūlymo nustatyti aukciono sąlygas“ 
pakeitimo. Aldona Rusteikienė 

29. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. B1-257 ,,Dėl 
teikimo Molėtų rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomą naują žemės sklypą Molėtų 
m., Tiesioji g. 15 išnuomoti aukcione ir dėl pasiūlymo nustatyti aukciono sąlygas “ 
pakeitimo. Aldona Rusteikienė 

30. Dėl savivaldybės funkcijoms vykdyti reikalingų teritorijų pripažinimo svarbiomis vietos 
bendruomenėms. Aldona Rusteikienė 

31. Dėl Molėtų rajono savivaldybės viešame aukcione parduodamo nekilnojamojo turto ir kitų 
nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo. Vanda Aleksiejūnienė 

32. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo 
perdavimo Molėtų rajono savivaldybės viešajai bibliotekai. Vanda Aleksiejūnienė 

33. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. B1-293 
„Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo 
perdavimo Molėtų r. savivaldybės viešajai bibliotekai“ pakeitimo. Vanda Aleksiejūnienė 

34. Dėl savivaldybės turto perdavimo Molėtų kultūros centrui pagal panaudos sutartį. Vanda 
Aleksiejūnienė 

35. Dėl savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo Molėtų r. Alantos gimnazijai. Vanda 
Aleksiejūnienė 

36. Dėl savivaldybės turto perdavimo uždarajai akcinei bendrovei „Molėtų vanduo“ pagal 
turto patikėjimo sutartį. Vanda Aleksiejūnienė 

37. Dėl savivaldybės turto nuomos. Vanda Aleksiejūnienė 
38. Dėl savivaldybės turto nuomos be konkurso. Vanda Aleksiejūnienė 
39. Dėl savivaldybės turto nurašymo ir likvidavimo. Vanda Aleksiejūnienė 
40. Dėl savivaldybės turto perdavimo Molėtų rajono savivaldybės administracijai. Aldona 

Rusteikienė 
41. Dėl Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo valstybės turto 

perėmimo savivaldybės nuosavybėn. Aldona Rusteikienė 
42. Dėl savivaldybės turto - šulinio, esančio Molėtų r. sav., Suginčių k., Taikos g. 22, 

nurašymo ir likvidavimo. Vanda Aleksiejūnienė 
43. Dėl Pievų gatvės pavadinimo suteikimo Molėtų rajono Joniškio seniūnijos Kerulių kaimo 

teritorijoje. Lina Spranginienė 
 

 
 
 
 



 
 
1. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2025 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. B1-1 
„Dėl Molėtų rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2025–2027 metams patvirtinimo“ 
pakeitimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 18  (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Stasys Žvinys,  Gytis Vercinskas, Jolita 
Čimbarienė, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 2 (Petras 
Čimbaras, Laimutis Lapėnas). 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-59 pridedamas. 
 
2.SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. B1-
137 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo subjektų rėmimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ pakeitimo. 
Nusišalina Žydrūnas Savickas. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 19 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, Stasys Žvinys, Jolita 
Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 0, 
susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-60 pridedamas. 
 
3. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro rengiamam 
projektui „Sveika gyvensena – visuomenės sveikatos pagrindas“ ir įsipareigojimo skirti finansavimą. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 17 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, 
Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 3 (Gytis Vercinskas, 
Stasys Žvinys, Laimutis Lapėnas). 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1- 61  pridedamas. 
 
4. SVARSTYTA. Dėl pavedimo Molėtų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai parengti 
išvadą. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  



Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 19 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 1, 
(Petras Čimbaras), susilaikė 0.  
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-62 pridedamas. 
 
5. IŠBRAUKTAS. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Molsolar“ prašymo atleisti nuo nekilnojamojo 
turto mokesčio. 
 
6. SVARSTYTA. Dėl pritarimo bendradarbiavimui ir trūkstamų policijos pareigūnų pritraukimo į 
Utenos apskrities vyriausiojo policijos komisariato Molėtų rajono policijos komisariatą tvarkos 
aprašo patvirtinimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
Algis Masevičius siūlo apibrėžti, kad ne tik absolventas galėtų ateiti dirbti, bet ir pasienietis ar viešo 
saugumo pareigūnas atitinkantis reikalavimus. 
Molėtų PK komisaras Vitalis Kutkauskas paaiškina, kad tvarka tinkama ir suderinta, bet jeigu būtų 
papildyta tai neprieštarautų. 
Algis Masevičius papildo, kad sprendimas sveikintinas ir labai reikalingas. 
Molėtų PK komisaras Vitalis Kutkauskas paaiškina tvarkos aprašo tikslą, idėją ir reikalingumą. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-63 pridedamas. 
 
7. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės trūkstamų specialistų pritraukimo į švietimo ir 
sveikatos priežiūros įstaigas tvarkos aprašo patvirtinimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
Borisas Jakovlevas pastebi, kad 9 punkte praleistas žodis, ir primena, kad komitete buvo siūlymas 
padidinti sumą nuo 10 000 iki 15 000. 
Meras paaiškina, kad šios sumos pakanka, o svarstant kitų metų biudžetą bus galima padidinti. 
Stasys Žvinys pateikia klausimą dėl transporto išlaidų kompensavimo darbuotojams. 
Posėdžio pirmininkas paaiškina, kad informacija renkama ir tvarka bus parengta. 
Vaidas Mickevičius informuoja, kad aplinkiniai rajonai labai konkuruoja dėl darbuotojų, reikia viską 
įsivertinti, svarbiausias yra atlyginimas, o ne išmoka. 
Laimutis Lapėnas siūlo svarstyti kompleksines priemones. 
Algis Masevičius siūlo sudaryti galimybę sudaryti sutartį ir su kito rajono gyventoju. 



Posėdžio pirmininkas pritaria pastabai ir siūlo pakoreguoti 9 punktą išbraukiant sąlygą dėl 
gyvenamosios vietos deklaravimo. 
 Siūloma balsuoti už tai, kad punktas būtų pakoreguotas išbraukiant sąlygą apie gyvenamosios vietos 
deklaravimą. 
Balsuojama. Už 16 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Žydrūnė 
Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Algimantas Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina 
Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Algis Masevičius, 
Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 4 (Petras Čimbaras, Laimutis Lapėnas, 
Vaidas Mickevičius, Aurelija Lukošienė). 
 
Siūloma balsuoti už pakoreguotą sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 19 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 0, 
susilaikė 1 (Petras Čimbaras). 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-64 pridedamas. 
 
8. SVARSTYTA. Dėl pritarimo projektui „Didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelių su dalijimosi 
stotele įrengimas molėtų rajono savivaldybėje“ ir jungtinės veiklos (partnerystės) sutarties 
pasirašymui. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 19 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Laimutis Lapėnas, Stasys Žvinys, Jolita 
Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 0, 
susilaikė 1 (Gytis Vercinskas). 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-65 pridedamas. 
 
9. SVARSTYTAS. Dėl pritarimo projekto „Žaugėdų melioracijos statinių naudotojų asociacijai ir 
valstybei priklausančių melioracijos sistemų rekonstravimas Žaugėdų, Inturkės ir Joniškio kadastro 
vietovėse“ jungtinės veiklos (partnerystės) sutarties pasirašymui.   
Nusišalina Algimantas Žiukas. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 19 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, Stasys Žvinys, 
Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 
0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  



Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-66 pridedamas. 
 
10. SVARSTYTA. Dėl pritarimo jungtinės veiklos sutarčių pasirašymui. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-67 pridedamas. 
 
11. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 4 d. sprendimo Nr. B1-
92 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ 
pakeitimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-68 pridedamas. 
 
12. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės vaikų priėmimo į ikimokyklinio ugdymo grupes 
tvarkos aprašo patvirtinimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
 Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0.  
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-69 pridedamas. 
 
13. SVARSTYTA. Dėl Molėtų r. kūno kultūros ir sporto centro nuostatų patvirtinimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą.  
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 



Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-70 pridedamas. 
 
14. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. B1-
165 „Dėl Istorinės atminties puoselėjimo ir muziejinių ekspozicijų 2021–2031 metų plėtros 
programos patvirtinimo“ pakeitimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
Stasys Žvinys prašo plačiau pristatyti sprendimo projektą ir klausia kodėl Mindūnų muziejuje lankosi 
daugiau lankytojų negu Molėtų muziejuje. 
Sprendimo rengėjas Kultūros ir švietimo skyriaus pavaduotojas Gintautas Matkevičius atsako į 
klausimus. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 17 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, 
Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 3 (Gytis Vercinskas, 
Laimutis Lapėnas, Stasys Žvinys). 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-71 pridedamas. 
 
15. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 31 d. sprendimo Nr. 
B1-147 „Dėl Molėtų miesto teritorijos tarp Turgaus gatvės ir Pastovio ežero bendrojo plano rengimo 
ir planavimo tikslų nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
Detaliau sprendimą pristato rengėja Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus specialistė Dovilė 
Dimindavičiūtė. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-72 pridedamas. 
 
16. SVARSTYTA. Dėl Giedraičių miestelio teritorijos bendrojo plano antrosios korektūros 
patvirtinimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 



Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-73 pridedamas. 
 
17. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2023 metų visuomenės sveikatos stebėsenos 
ataskaitos patvirtinimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
Stasys Žvinys prašo paryškinti pagrindines problemines sritis. 
Priimamas protokolinis sprendimas užfiksuoti tris pagrindines mirtingumo  problemas, kurios turi 
neigiamą pokytį: mirtingumas nuo kraujotakos sistemos ligų, mirtingumas nuo piktybinių rodiklių ir 
mirtingumas dėl išorinių priežasčių. 
Vaidas Mickevičius primena, kad sveikatos centras skatina dalyvauti prevencinėse programose, 
siunčiami pranešimai pacientams, žmonės turi galimybę jose dalyvauti. Nuo 2024 metų pradėjo dirbti 
savižudybių prevencijos koordinatorius, pasimatys ar vyksta koks pokytis. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Aidonas 
Užubalis, Algimantas Žiukas, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-74 pridedamas. 
 
18. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono Alantos senelių globos namų nuostatų patvirtinimo.   
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-75 pridedamas. 
 
19. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės jaunimo iniciatyvų finansavimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 



NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-76 pridedamas. 
 
20. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės jaunimo savanoriškos tarnybos projektų 
finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė,  
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-77 pridedamas. 
 
21. SVARSTYTA. Dėl valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 6227/0001:436) perdavimo naudotis 
neatlygintinai Molėtų rajono savivaldybės administracijai. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-78 pridedamas. 
 
22. SVARSTYTA. Dėl valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 6234/0005:570) perdavimo naudotis 
neatlygintinai Molėtų rajono savivaldybės administracijai. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė,  
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-79 pridedamas. 
 
23. SVARSTYTA. Dėl valstybinės žemės 2023 m. gegužės 23 d. nuomos sutarties Nr. 40SŽN-184-
(14.40.62.) pakeitimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 



BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-80 pridedamas. 
 
24. SVARSTYTA. Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo (kadastro Nr. 6227/0001:440) 
nuomos. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-81 pridedamas. 
 
25. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 30 d. sprendimo Nr. B1-
217 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės finansinės paramos jaunoms šeimoms pirmajam būstui įsigyti 
teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-82 pridedamas. 
 
 
26. SVARSTYTA. Dėl savivaldybės finansinio turto investavimo ir uždarosios akcinės bendrovės 
„Molėtų vanduo“ įstatinio kapitalo didinimo. 
Nusišalina Henrikas Ivickas. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
Stasys Žvinys prašo išsamesnio pristatymo. 
Administracijos direktorius Sigitas Žvinys pristato projektą. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 17 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Jolita Čimbarienė, 



Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas), prieš 0, susilaikė 2 (Stasys Žvinys, Laimutis 
Lapėnas). 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-83 pridedamas. 
 
27. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. B1-
259 ,,Dėl teikimo Molėtų rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomą naują žemės sklypą Molėtų 
m., Tiesioji g. 9 išnuomoti aukcione ir dėl pasiūlymo nustatyti aukciono sąlygas “ pakeitimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 19 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Stasys Žvinys, Jolita 
Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 0, 
susilaikė 1 (Laimutis Lapėnas). 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-84 pridedamas. 
 
28. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. B1-
258 ,,Dėl teikimo Molėtų rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomą naują žemės sklypą Molėtų 
m., Tiesioji g. 13 išnuomoti aukcione ir dėl pasiūlymo nustatyti aukciono sąlygas“ pakeitimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 19 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Stasys Žvinys, Jolita 
Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 0, 
susilaikė 1 (Laimutis Lapėnas). 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-85 pridedamas. 
 
29. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. B1-
257 ,,Dėl teikimo Molėtų rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomą naują žemės sklypą Molėtų 
m., Tiesioji g. 15 išnuomoti aukcione ir dėl pasiūlymo nustatyti aukciono sąlygas “ pakeitimo.   
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 17 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, 
Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 0, susilaikė 3 (Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Gytis Vercinskas). 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-86 pridedamas. 
 



30. SVARSTYTA. Dėl savivaldybės funkcijoms vykdyti reikalingų teritorijų pripažinimo svarbiomis 
vietos bendruomenėms. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
Petras Čimbaras siūlo įsitikinti ar bendruomenei reikia tų teritorijų. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-87 pridedamas. 
 
31. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės viešame aukcione parduodamo nekilnojamojo 
turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo.   
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
Saulius Dirma klausia dėl Žaugėdų kaimo mokyklos pastato, kadangi šis klausimas kilo Biudžeto ir 
turto valdymo komitete. 
Posėdžio pirmininkas atsako, kad  Žaugėdų kaime bendruomenės nėra, gyventojų sumažėjo, o 
suremontuoti pastatą reikia nemažų investicijų. 
Aidonas Užubalis pritaria nuomonei, kad tas pastatas yra avarinės būklės, investuoti neverta. 
Stasys Žvinys klausia ar tai teisingas kelias, galbūt reikia pamąstyti dėl šio sprendimo. 
Algis Masevičius informuoja, kad bendravo su gyventojais ir tos patalpos jiems reikalingos, nors 
trumpuoju laikotarpiu, siūlo ieškoti alternatyvos. 
Posėdžio pirmininkas paaiškina, kad jeigu yra turtas tai jį reikia ir prižiūrėti. Čia tik pirmas etapas, 
toliau bus procedūros, kurios užims laiko. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 11 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Aidonas 
Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas), prieš 1 (Stasys Žvinys), susilaikė 8 (Henrikas Ivickas, 
Borisas Jakovlevas, Algis Masevičius, Petras Čimbaras, Jolita Čimbarienė, Laimutis Lapėnas, Gytis 
Vercinskas, Algimantas Žiukas). 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-88 pridedamas. 
 
32. SVARSTYTA. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn ir 
jo perdavimo Molėtų rajono savivaldybės viešajai bibliotekai. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 



NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-89 pridedamas. 
 
33. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. lapkričio 28 d. sprendimo Nr. 
B1-293 „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 
Molėtų r. savivaldybės viešajai bibliotekai“ pakeitimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-90 pridedamas. 
 
34. SVARSTYTA. Dėl savivaldybės turto perdavimo Molėtų kultūros centrui pagal panaudos sutartį. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-91 pridedamas. 
 
35. SVARSTYTA. Dėl savivaldybės nekilnojamojo turto perdavimo Molėtų r. Alantos gimnazijai. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-92 pridedamas. 
 
36. SVARSTYTA. Dėl savivaldybės turto perdavimo uždarajai akcinei bendrovei „Molėtų vanduo“ 
pagal turto patikėjimo sutartį. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 19 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 



Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas), prieš 0, 
susilaikė 1 (Henrikas Ivickas). 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-93 pridedamas. 
 
37. SVARSTYTA. Dėl savivaldybės turto nuomos. 
Nusišalino Vaidas Mickevičius. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 19 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Algimantas Žiukas, Aidonas Užubalis, 
Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, Stasys Žvinys, Jolita 
Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 0, 
susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-94 pridedamas. 
 
38. SVARSTYTA. Dėl savivaldybės turto nuomos be konkurso. 
Nusišalino Vaidas Mickevičius. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
Borisas Jakovlevas klausia kodėl nuomojamos patalpos be konkurso, kokia bus vykdoma veikla. 
Administracijos direktorius Sigitas Žvinys atsako, kad bus teikiamos sveikatos priežiūros paslaugos. 
Borisas Jakovlevas teiraujasi ar bus vykdoma privati veikla, cituoja aprašo 38.5 punktą, kuris 
apibrėžia, kad savivaldybės ilgalaikis materialusis turtas išnuomojamas pelno nesiekiantiems 
subjektams. 
Administracijos direktorius Sigitas Žvinys pateikia atsakymus, kad sprendimo projektas atitinka 
patvirtintą tvarkos aprašą. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 18 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Algimantas Žiukas, Aidonas Užubalis, 
Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, Stasys Žvinys, Jolita 
Čimbarienė, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas Ivickas), prieš 1 (Petras Čimbaras), 
susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-95 pridedamas. 
 
39. SVARSTYTA. Dėl savivaldybės turto nurašymo ir likvidavimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 



Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-96 pridedamas. 
 
40. SVARSTYTA. Dėl savivaldybės turto perdavimo Molėtų rajono savivaldybės administracijai. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-97 pridedamas. 
 
41. SVARSTYTA. Dėl Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo valstybės turto 
perėmimo savivaldybės nuosavybėn. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-98 pridedamas. 
 
42. SVARSTYTA. Dėl savivaldybės turto - šulinio, esančio Molėtų r. sav., Suginčių k., Taikos g. 22, 
nurašymo ir likvidavimo. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 
BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-99 pridedamas. 
 
43. SVARSTYTA. Dėl Pievų gatvės pavadinimo suteikimo Molėtų rajono Joniškio seniūnijos 
Kerulių kaimo teritorijoje. 
Posėdžio pirmininkas Saulius Jauneika pristato sprendimo projektą. 
Siūloma balsuoti už sprendimo projektą. 



BALSAVO: už 20 (Nijolė Kimbartienė, Virgilijus Mozūra, Rita Andreikėnienė, Aurelija Lukošienė, 
Žydrūnė Vaidachovičienė, Raimundas Gražys, Saulius Dirma, Vaidas Mickevičius, Algimantas 
Žiukas, Aidonas Užubalis, Lina Dieninė, Žydrūnas Savickas, Gytis Vercinskas, Laimutis Lapėnas, 
Stasys Žvinys, Jolita Čimbarienė, Petras Čimbaras, Algis Masevičius, Borisas Jakovlevas, Henrikas 
Ivickas), prieš 0, susilaikė 0. 
NUSPRĘSTA.  
Priimti sprendimą. Sprendimas Nr. B1-100 pridedamas. 
 
Informacija. 
Meras informuoja tarybos narius, kad sekantis tarybos posėdis vyks balandžio 24 d. Prašo komitetų 
pirmininkų atkreipti dėmesį į tai, kad 21 diena yra nedarbo diena. Paprastai tą dieną privalo vykti 
Socialinių ir sveikatos reikalų komiteto ir Kultūros, švietimo, sporto ir jaunimo reikalų komiteto 
posėdžiai. Nutarta, kad Kultūros, švietimo, sporto ir jaunimo reikalų komiteto posėdis vyks balandžio 
22 d. 10 val., Socialinių ir sveikatos reikalų komiteto posėdis vyks balandžio 22 d.15 val., Biudžeto 
ir turto valdymo komiteto posėdis vyks balandžio 23 d. 13 val., Rajono plėtros, verslo ir investicijų 
komiteto posėdis vyks balandžio 23 d. 15 val. 
 
 
 
 
 
Meras                           Saulius Jauneika 
 

 
 
 
Tarybos posėdžių sekretorė   Asta Kanapienienė 
 


